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101 国际移植与血液净化杂志 128 0.048 0.042 78 0.048 0.042 0.048 0.042

102 中国临床实用医学 138 0.037 0.037 91 0.027 0.027 0.027 0.027

1 中华护理杂志 7944 1.359 1.253 0.196 6668 1.217 1.111 0.194 1.159 1.053 0.187

2 护理学报 2589 0.655 0.309 0.085 2325 0.609 0.263 0.081 0.594 0.248 0.078

3 护理学杂志 5284 0.615 0.397 0.073 4520 0.541 0.323 0.071 0.520 0.302 0.069

4 现代临床护理 696 0.478 0.306 0.061 623 0.427 0.255 0.061 0.419 0.247 0.056

5 解放军护理杂志 3001 0.463 0.360 0.030 2525 0.413 0.311 0.028 0.400 0.297 0.025

6 护理与康复 1064 0.418 0.239 0.018 981 0.389 0.210 0.018

7 护士进修杂志 3408 0.353 0.306 0.027 3000 0.328 0.281 0.027

8 上海护理 571 0.329 0.293 0.040 475 0.309 0.273 0.035 0.304 0.268 0.035

9 护理研究 5353 0.312 0.312 0.023 4223 0.255 0.255 0.021 0.235 0.235 0.019

10 临床护理杂志 301 0.197 0.180 0.023 268 0.177 0.160 0.023

11 中华现代护理杂志 3293 0.187 0.118 0.006 2771 0.164 0.096 0.006 0.158 0.090 0.005

12 护理实践与研究 757 0.160 0.160 0.012 672 0.143 0.143 0.012

13 天津护理 352 0.139 0.139 0.003 285 0.128 0.128 0.003

14 中国实用护理杂志 4415 0.131 0.131 0.023 3823 0.121 0.121 0.023 0.119 0.119 0.021

15 当代护士(学术版) 721 0.121 0.121 0.009 633 0.111 0.111 0.009

16 全科护理 807 0.101 0.101 0.012 705 0.090 0.090 0.011

17 齐鲁护理杂志 1433 0.094 0.094 0.004 1233 0.084 0.084 0.004

18 国际护理学杂志 1381 0.083 0.083 0.004 1096 0.077 0.077 0.004 0.073 0.073 0.004

1 中国感染与化疗杂志 1415 2.296 2.129 0.093 1101 1.888 1.721 0.093 1.888 1.721 0.093

2 中国血吸虫病防治杂志 1963 1.413 0.430 0.199 1542 1.315 0.331 0.199 1.315 0.331 0.199

3 Hepatobiliary & Pancreatic Diseases 967 1.320 1.222 0.245 645 0.898 0.800 0.155 0.898 0.800 0.155

  International

4 World Journal of Gastroenterology 10140 1.087 0.957 0.258 6246 0.793 0.663 0.189 0.790 0.660 0.189

5 世界华人消化杂志 6079 1.022 0.842 0.110 3372 0.680 0.501 0.092 0.654 0.474 0.088

6 中华结核和呼吸杂志 6407 0.968 0.848 0.108 4570 0.796 0.676 0.101 0.796 0.676 0.101

7 中国艾滋病性病 2188 0.930 0.861 0.088 1552 0.754 0.684 0.084 0.750 0.681 0.084

8 中华内分泌代谢杂志 3293 0.927 0.486 0.274 2015 0.772 0.332 0.274 0.770 0.330 0.274

9 中华流行病学杂志 7105 0.849 0.769 0.151 4725 0.700 0.620 0.127 0.696 0.616 0.127

10 中国实验血液学杂志 1647 0.821 0.609 0.104 1072 0.608 0.397 0.075 0.600 0.389 0.075

11 中国骨质疏松杂志 2018 0.809 0.625 0.041 1122 0.534 0.349 0.037 0.529 0.345 0.037

12 中华高血压杂志 2372 0.797 0.593 0.189 1568 0.640 0.437 0.161 0.618 0.414 0.157 0.640 0.437 0.161

13 中国感染控制杂志 742 0.792 0.706 0.041 613 0.678 0.592 0.041 0.675 0.588 0.034

14 中国寄生虫学与寄生虫病杂志 1526 0.790 0.681 0.108 1015 0.605 0.496 0.094 0.591 0.482 0.094 0.601 0.493 0.094

15 中国中西医结合肾病杂志 2820 0.787 0.583 0.049 1509 0.542 0.338 0.040 0.541 0.337 0.040

16 中国糖尿病杂志 3293 0.786 0.740 0.063 2001 0.558 0.513 0.053 0.509 0.464 0.043

17 中国人兽共患病学报 2534 0.759 0.673 0.051 1475 0.545 0.460 0.038 0.527 0.441 0.038

18 中国呼吸与危重监护杂志 759 0.757 0.636 0.096 550 0.572 0.450 0.080 0.572 0.450 0.080

19 胃肠病学 1442 0.742 0.708 0.022 885 0.510 0.476 0.018 0.508 0.473 0.018

20 中华肝脏病杂志 4742 0.731 0.635 0.154 3303 0.602 0.506 0.140 0.542 0.446 0.129 0.600 0.504 0.140

技术研究
影响因子

R47   护理学

R5   内科学

期刊影响因子  续表37
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下载率

总下
载量

(万次)

101 国际移植与血液净化杂志 79 0.58 0.10 5.4 4.5 126 97 0.99 6/24 0.77

102 中国临床实用医学 2204 0.99 0.03 7.1 2.6 863 138 1.00 32/24 0.19

1 中华护理杂志 465 0.82 0.25 5.4 6.8 544 737 0.95 18/13 64 30.06

2 护理学报 739 0.88 0.17 4.8 4.3 726 434 0.56 5/13 14 14.88

3 护理学杂志 1175 0.87 0.23 5.4 5.1 846 603 0.70 9/13 15 24.96

4 现代临床护理 376 0.93 0.16 5.3 3.5 518 252 0.64 11/13 10 4.85

5 解放军护理杂志 789 0.86 0.15 5.0 5.0 715 526 0.81 13/13 15 20.40

6 护理与康复 599 1.00 0.08 5.2 3.4 505 276 0.56 6/13 10 7.38

7 护士进修杂志 1237 0.93 0.16 6.0 5.6 663 544 0.89 21/13 21 29.49

8 上海护理 199 0.80 0.19 5.6 4.7 394 259 0.91 16/13 14 4.73

9 护理研究 2165 0.94 0.19 5.3 4.3 1083 715 1.00 6/13 12 38.66

10 临床护理杂志 263 1.00 0.01 4.5 3.9 329 230 0.94 23/13 11 3.73

11 中华现代护理杂志 2274 0.96 0.11 5.7 4.7 1020 545 0.71 13/13 10.76

12 护理实践与研究 1732 0.98 0.07 5.8 2.3 868 338 1.00 11/13 13 18.45

13 天津护理 303 0.98 0.02 4.1 4.8 307 231 1.00 15/13 10 4.78

14 中国实用护理杂志 1548 0.85 0.17 5.1 6.5 870 588 1.00 20/13 11.81

15 当代护士(学术版) 860 0.97 0.03 5.9 3.9 613 327 1.00 16/13 9.76

16 全科护理 2601 0.96 0.03 5.1 2.0 857 382 1.00 4/13 10 27.59

17 齐鲁护理杂志 2860 0.97 0.03 5.5 4.0 825 436 1.00 10/13 6 21.88

18 国际护理学杂志 916 0.95 0.08 6.7 7.2 657 406 1.00 18/13 5.55

1 中国感染与化疗杂志 108 0.65 0.22 5.1 3.7 97 368 0.94 34/25 26 4.38

2 中国血吸虫病防治杂志 211 0.92 0.50 5.8 4.5 258 170 0.40 1/25 13 2.66

3 Hepatobiliary & Pancreatic Diseases 110 0.84 0.35 6.5 4.1 44 299 0.90 27/25 4 0.28

   International

4 World Journal of Gastroenterology 917 0.86 0.45 6.9 4.4 137 888 0.87 47/25 4 2.78

5 世界华人消化杂志 720 0.56 0.49 4.9 4.5 634 778 0.83 48/25 20 26.37

6 中华结核和呼吸杂志 286 0.62 0.34 5.1 7.9 189 775 0.95 36/25 6.45

7 中国艾滋病性病 215 0.85 0.60 5.3 4.6 217 329 0.91 17/25 20 5.11

8 中华内分泌代谢杂志 277 0.69 0.51 5.2 5.8 191 612 0.80 4/25 4.57

9 中华流行病学杂志 403 0.83 0.66 5.5 6.5 339 879 0.94 24/25 6.43

10 中国实验血液学杂志 346 0.91 0.62 5.2 3.6 170 383 0.71 17/25 22 8.07

11 中国骨质疏松杂志 246 0.97 0.34 6.4 5.9 340 413 0.74 15/25 4.67

12 中华高血压杂志 249 0.48 0.37 5.1 5.5 202 528 0.83 26/25 32 11.55

13 中国感染控制杂志 147 0.86 0.13 5.2 4.1 197 315 0.91 53/25 2.09

14 中国寄生虫学与寄生虫病杂志 139 0.88 0.65 7.3 6.6 164 279 0.88 6/25 15 3.26

15 中国中西医结合肾病杂志 448 0.79 0.28 5.7 5.3 426 407 0.73 19/25 19 10.06

16 中国糖尿病杂志 300 0.80 0.39 5.2 6.6 169 611 0.96 51/25 4.81

17 中国人兽共患病学报 315 0.95 0.74 6.8 5.3 298 420 0.87 19/25 23 7.55

18 中国呼吸与危重监护杂志 188 0.74 0.37 5.9 4.7 189 296 0.82 24/25 19 4.55

19 胃肠病学 223 0.81 0.22 5.0 4.3 217 412 0.93 36/25 3.68

20 中华肝脏病杂志 279 0.76 0.53 4.5 6.5 156 671 0.93 21/25 4.76

各类计量指标　续表37

R47   护理学

R5   内科学

Administrator
高亮
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2008 2009 2010 2008-2009 2010 2008-2009 2010 2008-2009 2010 2008-2009 2010

100 中国实用乡村医生杂志 421 391 396 42 24 20 24

101 国际移植与血液净化杂志 85 81 79 8 8 8 8

102 中国临床实用医学 929 1026 2204 72 1 53 1 52 1 53 1

1 中华护理杂志 489 443 465 1267 91 1134 90 970 83 1080 87

2 护理学报 509 907 739 928 63 863 60 799 57 841 58

3 护理学杂志 1068 1213 1175 1403 86 1234 84 1126 77 1187 81

4 现代临床护理 315 332 376 309 23 276 23 242 18 271 21

5 解放军护理杂志 970 885 789 858 24 767 22 690 18 742 20

6 护理与康复 525 604 599 472 11 439 11 197 6 432 10

7 护士进修杂志 1332 1277 1237 922 34 856 33 619 24 830 33

8 上海护理 230 217 199 147 8 138 7 130 6 136 7

9 护理研究 2357 2157 2165 1408 49 1151 46 971 36 1061 41

10 临床护理杂志 272 266 263 106 6 95 6 77 4 94 6

11 中华现代护理杂志 1767 2127 2274 728 13 639 13 587 12 617 12

12 护理实践与研究 1702 1680 1732 540 21 483 20 422 19 470 20

13 天津护理 298 297 303 83 1 76 1 65 1 73 1

14 中国实用护理杂志 1563 1679 1548 425 35 392 35 341 23 385 33

15 当代护士(学术版) 932 850 860 215 8 198 8 172 7 194 8

16 全科护理 2844 2646 2601 553 32 492 29 430 26 474 29

17 齐鲁护理杂志 2673 2356 2860 472 11 422 11 332 9 414 11

18 国际护理学杂志 669 833 916 124 4 115 4 89 4 109 4

1 中国感染与化疗杂志 124 116 108 551 10 453 10 441 10 453 10

2 中国血吸虫病防治杂志 219 207 211 602 42 560 42 556 42 560 42

3 Hepatobiliary & Pancreatic Diseases 113 112 110 297 27 202 17 198 17 202 17

　 International

4 World Journal of Gastroenterology 1199 962 917 2350 237 1714 173 1686 171 1708 173

5 世界华人消化杂志 813 755 720 1603 79 1067 66 1026 63 1065 66

6 中华结核和呼吸杂志 320 297 286 597 31 491 29 474 29 491 29

7 中国艾滋病性病 270 275 215 507 19 411 18 365 14 409 18

8 中华内分泌代谢杂志 259 259 277 480 76 400 76 388 75 399 76

9 中华流行病学杂志 384 395 403 661 61 545 51 512 46 542 51

10 中国实验血液学杂志 317 346 346 544 36 403 26 398 26 401 26

11 中国骨质疏松杂志 222 239 246 373 10 246 9 239 9 244 9

12 中华高血压杂志 267 264 249 423 47 340 40 328 39 340 40

13 中国感染控制杂志 145 144 147 229 6 196 6 183 5 195 5

14 中国寄生虫学与寄生虫病杂志 134 142 139 218 15 167 13 163 13 166 13

15 中国中西医结合肾病杂志 429 440 448 684 22 471 18 446 12 470 18

16 中国糖尿病杂志 268 329 300 469 19 333 16 304 13 332 16

17 中国人兽共患病学报 322 333 315 497 16 357 12 345 12 355 12

18 中国呼吸与危重监护杂志 143 170 188 237 18 179 15 169 14 179 15

19 胃肠病学 210 221 223 320 5 220 4 209 4 219 4

R47   护理学

R5   内科学

可被引文献量及被引频次　续表37

序
号
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          刊　名
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